
Kufizoni aksesin në serverë dhe pajisje të
rëndësishme.

Përdorni kontrolle fizike si kartat e aksesit
dhe kamerat e sigurisë.

Siguroni që vetëm stafi i autorizuar të ketë
akses në këto zona.

Siguroni aksesin fizik në
infrastrukturën IT të hotelit 

#PushoISigurt


